
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICAARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

RES.H.N" O 544/ 1 9

SALTA, O 2 MAY 2019

Expte.No.
VISTO:

La nota No.783/19, presentada por la Coordinadora del Curso de Ingreso (SICU 2019), Lie.
Paula Martín, mediante la cual solicita la convalidación de las tareas desempeñadas por tutores
estudiantiles y adscriptos docentes y estudiantes; y

CONSIDERANDO:

QUE en cada caso se indica la evaluación realizada por docentes del Área Disciplinar y de
Comprensión y Producción de Textos; Orientación y Tutoría; y Virtual;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho No.152/19,
aconseja, aconseja convalidar las tareas mencionadas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(Ad-referendum del Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por tutores estudiantiles y adscriptos
docentes y estudiantes, en el curso de Ingreso SICU 2019 de la Facultad de Humanidades, con la
calificación que en cada caso se indica:

Nombres y apellidos
Graciela Noe ROMERO
María de los Ángeles ROCHA LOUZÁN
Carlos ELÍAS
Jaquelina MAMANÍ
Facundo FACUNDO FACUNDO MAIZA
Francisco RENDON REA
Lucas TABARCACHE

ocio ALVARADO MARTÍNEZ
¡na MENDÍA VITANCOR
s YUFRA
el LÓPEZ RIQUELME

ré y Apellido
Rocío CORpNADO

ECHAZÚ
Ivonne CARLOS

Daniel MOLAS APARICIO
María Fernanda GUTIÉRREZ

Calificación
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)

Calificación
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)

1



FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tal. PAX (54) (387) 4255458

RES.H.N0

Nombre y Apellido
Jorge Fernando DELGADO
Judith MARTÍNEZ
Macarena LÓPEZ
Jimena ROTUNDO
Héctor Ariel TORRES
Constanza Rocío ROMANO
Jazmín RODRÍGUEZ
Celeste GALLARDO
Jésica APARICIO
Pablo ORDÓÑEZ
Elohim BARRIONUEVO
Andrea GOROSITO
Yenny CASIMIRO
Iván CARBAJAL
Matías ÁVILA

ESTUDIANTES ADSCRIPTOS
Calificación
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)
10 (diez)

ARTÍCULO 2°.- COMUNÍQUESE a los interesados, Lie. Paula Martín, Dirección de Alumnos y CUEH.

JIDREJO

• -Facultad Humanidades - UNSa


